

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385



Årsredovisning 2024

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Bygg & Berglaget Stockholm AB intygar härmed,
att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet,
att bolagets resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025.
Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Segeltorp den 30 juni 2025



Tony Andersson

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385



Årsredovisning 2024

Bygg & Berglaget Stockholm AB

ank=20250708;2025071027521

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Finansiella räkningar	5
Redovisningsprinciper	9
Noter	13
Årsredovisningens undertecknande	19

ank=20250708;2025071027522

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bygg & Berglaget Stockholm AB, org.nr 556712-7385, med säte i Huddinge kommun får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2024. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av AB Frijo, org.nr. 556046-8638 med säte i Huddinge. AB Frijo är ett helägt dotterbolag till Entreprenad och Anläggningsgruppen i Mälardalen AB org.nr. 559452-7706 med säte i Huddinge. Koncernredovisning upprättas i EA Gruppen Holding AB, org.nr 556287-3967, med säte i Huddinge kommun.

Verksamheten

Bolagets verksamhet är bygg och anläggning i tunnelmiljö och omfattar även bergsskrotning och bergförstärkning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ledning under verksamhetsåret, förändringen är en chefförflyttning inom koncernen. Bolagets omsättning har ökat tack vare två stora projekt som har drivits under året, Tenstaterrassen och Mark & Betong Värtan.

Framtida utveckling

Marknaden för infrastrukturprojekt inom bolagets geografi i Mälardalen bedöms vara fortsatt god med flertalet anbudsfrågningar och projektstarter. För att minska risker och ta fler marknadsandelar utökar vi nu vår kundbas. Indikationen är att kopplat till troliga räntesänkningar under året, ett stort behov av upprustning av befintlig infrastruktur samt att kraven på investeringar i infrastrukturprojekt kommer öka ytterligare i och med NATO-inträdet. Med det nya processinriktade arbetssättet skall vi åstadkomma förbättrad struktur i vårt sätt att arbeta från kalkyl- & anbudskedet till utförandet samt ekonomisk projektuppföljning. Vi arbetar även aktivt med att hitta samarbetsprojekt med övriga koncernbolag för att hitta synergier i anbud- & projektgenomförande. Personalen är vår viktigaste tillgång och vi prioriterar god arbetsmiljö och hög säkerhet för våra medarbetare.

Flerårsjämförelse (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	94 492	63 843	43 152	63 783	86 651
Resultat efter finansiella poster	1 809	-1 019	-60	9 548	10 537
Rörelsemarginal (%)	1,9%	-1,5%	0,0%	15,1%	12,3
Avkastning på eget kapital (%)	-10,6%	-10,2%	-0,6%	91,4%	114,4
Balansomslutning	33 565	32 996	17 680	22 457	28 002
Soliditet (%)	29,1%	29,1%	59,0%	46,7%	37,2
Antalet anställda	28	36	34	39	35

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	0	8 726	-30	8 796
Balanserat resultat			-30	30	0
Årets resultat				1	1
Belopp vid årets slut	100	0	8 696	1	8 797

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till bolagsstämmans förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande (kronor):

balanserad vinst	8 696 162
årets resultat	1 048
Disponibla vinstmedel	8 697 210

Balanseras i ny räkning**8 697 210**

Resultatets av bolagets verksamhet under räkenskapsåret och dess ställning i övrigt framgår av nedanstående resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt tilläggsupplysningar.

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Resultaträkning

Tkr	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	1	94 492	63 843
Kostnad för produktion	2	-85 498	-57 215
Bruttoresultat		8 994	6 628
Försäljnings- och administrationskostnader	2,3,4	-7 205	-7 645
Övriga intäkter och kostnader		47	70
Summa		-7 158	-7 575
Rörelseresultat		1 836	-947
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	5	15	19
Finansiella kostnader	6	-42	-91
Summa		-27	-72
Resultat efter finansiella poster		1 809	-1 019
Bokslutsdispositioner	7	-1 800	1 002
Resultat före skatt		9	-17
Skatt på årets resultat	8	-8	-13
ÅRETS RESULTAT		1	-30

ank=20250708;2025071027525

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Balansräkning

Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	9	5 422	6 157
Summa		5 422	6 157
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 307	3 818
Fordringar hos koncernföretag		4 051	17 739
Skattefordran		148	317
Övriga fordringar		763	782
Upparbetad, ej fakturerad intäkt	10	13 673	3 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	201	215
Summa		28 143	26 839
Kassa och bank	12	0	0
Summa omsättningstillgångar		28 143	26 839
SUMMA TILLGÅNGAR		33 565	32 996

ank=20250708;2025071027526

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Balansräkning

Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	13	100	100
Summa		100	100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	14	8 696	8 726
Årets resultat		1	-30
Summa		8 697	8 696
Summa eget kapital		8 797	8 796
Obeskattade reserver		1 030	1 030
Avsättningar			
Övriga avsättningar	15	188	188
Summa		188	188
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 403	7 943
Skulder till koncernföretag		8 080	1 965
Övriga skulder		1 406	675
Fakturerad, ej upparbetad intäkt	16	3 474	9 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	3 187	2 460
Summa		23 550	22 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18	33 565	32 996

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Kassaflödesanalys

Tkr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		1 836	-947
Avskrivningar		1 519	1 540
Övriga ej kassapåverkande poster		0	-53
Summa		3 355	540
Erhållen ränta		15	19
Erlagd ränta och övriga finansiella kostnader		-42	-91
Betald inkomstskatt		161	16
Summa		134	-56
Ökning (-)/(+) minskning kortfristiga fordringar		-1 473	-13 343
Ökning (-)/(+) minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		-1 232	17 059
Kassaflöde från den löpande verksamheten		784	4 200
Investeringsverksamheten			
Investeringar i maskiner och inventarier		-784	-3 543
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	64
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-784	-3 479
Finansieringsverksamheten			
Amortering av skulder till koncernföretag		0	-721
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-721
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Noter

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden beräknas baserat på förhållandet mellan nedlagda projektutgifter för utfört arbete vid rapportperiodens slut och beräknade totala projektutgifter (slutprognos). En befarad förlust på ett projekt redovisas omedelbart som en kostnad.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Pågående arbeten

För entreprenadprojekt tillämpas successiv vinstavräkning. Detta innebär att den inkomst som är hänförlig till projektet redovisas som intäkt baserad på färdigställandegraden per balansdagen. Förutsättningarna för att successiv vinstavräkning ska kunna tillämpas är att intäkter, kostnader och färdigställandegrad kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Färdigställandegraden beräknas baserat på förhållandet mellan nedlagda projektutgifter för utfört arbete vid rapportperiodens slut och beräknade totala projektutgifter (slutprognos). En befarad förlust på ett projekt redovisas omedelbart som en kostnad.

Tillgångar och skulder

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas bli inbetalt

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

efter avdrag för individuellt bedömda osäkra kundfordringar. Erforderliga reserveringar har gjorts i de fall verkligt värde varit lägre än nominellt värde.

Skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade planenliga avskrivningar baserad på en bedömning av tillgångens ekonomiska livslängd. Anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Följande procentsatser tillämpas vid planenlig avskrivning:

Maskiner och inventarier:

* Entreprenadmaskiner och tyngre fordon	10%
* Service- och personbilar	20%
* Övriga maskiner och inventarier	17 - 33%

Skillnaden mellan planenliga och bokföringsmässiga avskrivningar redovisas som bokslutsdisposition.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Garantiåtaganden

Avsättningar för framtida garantiåtaganden redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser där det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet än att så inte sker, och att beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. Inga avsättningar görs för framtida rörelseförluster.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna

skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs den period förändringen lagstadsatts. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

I samband med bokslut och upprättande av årsredovisningar för EA Gruppen krävs tillämpning av viktiga redovisningsmässiga uppskattningar. Dessutom måste ledningen göra vissa bedömningar vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper. Uppskattningar och bedömningar påverkar redovisade tillgångs- och skuldposter respektive intäkts- och kostnadsposter samt även andra lämnade uppgifter i årsredovisningen.

Uppskattningar och bedömningar uppdateras löpande baserat på historiskt utfall och erfarenhet samt då ny information om aktuella eller framtida förutsättningar för bolagens verksamhet framkommer.

Värdering av koncernens tillgångar och skulder baseras på dessa uppskattningar och bedömningar när värdet inte tillförlitligt kan fastställas genom information från andra källor. Det framtida utfallet kan avvika från de bedömda värdena om andra antaganden görs eller andra förutsättningar gäller.

De uppskattningar och bedömningar som kan innebära risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår framgår nedan.

- I intäktsredovisning för bygg- och entreprenadverksamhet tillämpas successiv vinstavräkning, då intäkter i affärsprojekt bestäms utifrån en beräknad prognos för projektets slutliga resultatutfall. Intäkten redovisas löpande baserat på projektets färdigställandegrad. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan bestämmas på ett tillförlitligt sätt vid varje bokslut samt att nya bedömningar av projektets slutliga utfall görs regelbundet. Detta sker löpande, normalt månadsvis för väsentliga projekt, genom att ansvarig chef tillsammans med koncerncontroller går igenom projektets utfall, prognos och risker. För projekt med väsentliga avvikelser sker även genomgångar med VD och koncernledning.
- Vid tvister med leverantörer och andra avtalspartners har ledningens bästa bedömning beaktats vid värdering av redovisade belopp. Det framtida utfallet kan avvika från det

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

bedömda och bedömningarna kan ändras då ny information blir tillgänglig. Ledningen följer upp tvistiga belopp regelbundet för att värderingen ska kunna baseras på aktuell information.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar koncernens alla bolag, kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antalet anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Not 1 Intäkter och kostnader mellan koncernföretag

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Intäkter	34 370	39 289
Kostnader	-4 663	-3 145
Av totala intäkter och kostnader i %		
Intäkter	27,3%	61,5,%
Kostnader	7,1%	4,0%

Not 2 Anställda och personalkostnader

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Medelantal anställda		
Kvinnor	0	0
Män	28	36
Summa	28	36
Fördelning ledande befattningshavare på balansdagen		
Kvinnor		
Styrelse och VD	1	1
Övriga ledande befattningshavare	0	0
Summa	1	1
Män		
Styrelse och VD	2	2
Övriga ledande befattningshavare	0	0
Summa	2	2
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	18 824	13 992
Summa	18 824	13 992
Pensionskostnader		
Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	1 078	848
Summa	1 778	848
Sociala kostnader		
Styrelse och VD	0	0
Övriga anställda	5 332	4 566
Summa	5 332	4 566
Summa löner, andra ersättningar och sociala kostnader	25 234	19 406

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Not 3 Leasingavtal

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Leasingkostnader		
Årets leasingkostnader uppgår till	-1 028	-1 109
Framtida leasingkostnader, för icke uppsägningbara avtal förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	-981	-1 161
Mellan 1 - 5 år	-1 086	-1 117
Mer än 5 år	0	0
Summa	<u>-2 067</u>	<u>-2 278</u>

Leasingavtal där företaget är leasegivare avser hyra av lokaler och bostäder. Hyresavtal avseende lokaler ingås normalt på 3 år och indexregleras. Hyresavtal avseende bostäder och garage ingås normalt tillsvidare där hyresgästen har möjlighet att säga upp avtalet med 3 månaders uppsägningstid.

Not 4 Arvode till revisorer

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revision	-130	-16
Summa	<u>-130</u>	<u>-16</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för årsredovisningen och bokföringen samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana arbetsuppgifter.

Not 5 Finansiella intäkter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Övriga ränteintäkter	15	19
Summa	<u>15</u>	<u>19</u>

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Not 6 Finansiella kostnader

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Räntekostnader till koncernföretag	-15	-7
Övriga finansiella kostnader	-27	-84
Summa	-42	-91

Not 7 Bokslutsdispositioner

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Förändring av överavskrivningar	0	1 002
Lämnade koncernbidrag	-1 800	0
Summa	-1 800	1 002

Not 8 Skatt på årets resultat

		<u>2024</u>		<u>2023</u>
Aktuell skatt		-8		30
Justeringar avseende tidigare år		0		-13
Summa		-8		17
Avstämning av effektiv skatt	%			
Redovisat resultat före skatt	20,6%	9	20,6%	-18
Skatt enligt gällande skattesats		-2		6
Ej avdragsgilla kostnader		-9		-9
Ej skattepliktiga intäkter		3		3
Summa	88,9%	-8	0,0%	0

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Not 9 Maskiner och inventarier

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	14 652	11 145
Inköp	784	3 543
Försäljningar/utrangeringar	-854	-36
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 582	14 652
Ingående avskrivningar	-8 495	-6 990
Försäljningar/utrangeringar	854	34
Årets avskrivningar	-1 519	-1 539
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 160	-8 495
Utgående redovisat värde	5 422	6 157
Avskrivningar fördelat per funktion		
Produktion	-1 519	-1 539
Summa	-1 519	-1 539

Not 10 Upparbetad, ej fakturerad intäkt

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Upparbetad intäkt	108 297	45 540
A conto fakturerat belopp	-94 624	-41 572
Summa	13 673	3 968

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Förutbetalda hyror	62	148
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	139	67
Summa	201	215

Not 12 Koncernkonto

Bolaget är anslutet till koncernmoderns koncernkonto. Bolaget har likvida medel på ett underkonto i koncernkontostrukturen. Saldot på underkontot redovisas som en fordran / skuld på toppkontoinnehavaren på raden fordringar / skulder till koncernföretag.

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	<u>Antal</u>	<u>Kvotvärde</u>
Aktieslag		
A-aktier	1 000	100
Summa	1 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

	<u>2024-12-31</u>
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)	8 696 162
Balanserad vinst	8 696 162
Årets resultat	1 048
Disponibla vinstmedel	8 697 210
Balanseras i ny räkning	8 697 210
	8 697 210

Not 15 Avsättningar

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Garantiavsättningar		
Ingående balans garantiavsättningar	-188	-178
Årets avsättningar	0	-10
Summa	-188	-188

Not 16 Fakturerad, ej upparbetad intäkt

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
A conto fakturerat belopp	4 408	30 368
Upparbetad intäkt	-7 882	-20 429
Summa	-3 474	9 939

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Upplupna personalkostnader	3 107	2 380
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80	80
Summa	3 187	2 460

Not 18 Ställda säkerheter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Företagsinteckningar	1 550	1 550
Summa	1 550	1 550

ank=20250708;2025071027538

Bygg & Berglaget Stockholm AB

Org.nr 556712-7385

Årsredovisningens undertecknande

Huddinge den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Anna Wrånghede
Styrelsens ordförande

Michael Patocka
Styrelseledamot

Tony Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avlämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift.
Allians Revision & Redovisning
AB

Ulf Strauss
Auktoriserad revisor

accountec

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalalets dokumentinformation

Filnamn: Bygg & Berglaget Stockholm AB Årsredovisning 2024 .pdf
Checksumma: 99c3114323c3b0e36d835473e516159abd5b2e6bb75120f8d2d4ee4162507226
Skickad: 2025-06-27 kl 13:22

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Anna Karin Wränghede
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-27 kl 14:19



Digitalt signerad av: Michael Patocka
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-27 kl 21:24



Digitalt signerad av: TONY ANDERSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-28 kl 14:09

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: ULF STRAUSS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-06-30 kl 08:03

accountec

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

ank=20250708;2025071027541

Allians

REVISION & REDOVISNING

1 (2)
